厚生労働省保険局医療課

事五務連絡

平成２２年１１月３０日

地方厚生（支）局医療課へ
都道府県民生主管部（局）/
国 民健 康保険主管課（部）

都道府県後期高齢者医療主管部（局）
後期･高齢者 医療主管課（部）

中
中
中

御
御
御 Ｌ

》
〆
〆
・
ィ

｢医療機器の保険適用について」等の一部訂正について
し

平成22年９月30日付保医発0930第１号及び平成22年10月29日事務連絡につきまして､別紙の
とおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。Ｌ

』｡

訂 正頁

1．訂正

22200BZXOO768000

PERI-LOCTiロッキングプレートシステムＵＥ

スミス．アンド･ネフューオーソペディックス株式会社

22100BZXOO355000

TALENT胸部ステントグラフトシステム

日本ﾒドﾄﾛﾆｯｸ株式会社

(決定機能区分:146大動脈用ｽﾃﾝﾄｸ゙ ﾗﾌ卜(4)胸部
大動脈用ｽﾃﾝﾄｸ゙ ﾗﾌ卜(補助部分)）

保険適用開始年月日:平成22年１０月１日平成22年９月３０日付保医発0930第１号

訂 正頁

22200BZXOO787000

NexGenCR-FLEXポーラスフェモラル

ジンマー株式会社

22100BZXOO355000

TALENT胸部ステントグラフトシステム

日本ﾒドﾄﾛﾆｯｸ株式会社

平成22年１０月２９日事務連絡．
･薬事法承潔番号

･販売名
･製造業者

､目誤項i三

｡Ｋ

、

(別紙)'１へ

可
■
■
■

･薬事法承認番号

･販売名

｡製造業者

22200BZXOO768000

PERI-LOCTiロッキングブレートシステムＵＥ

スミス．アンド･ネフューオーソペディックス株式会社

･薬事法承認番号

･販売名．

･製造業者

２２IOoBZXOo355000

TALENT胸部ステントグラフトシステム

日本ﾒドﾄﾛﾆｯｸ株式会社

(決定機能区分:146大動脈用ｽﾃﾝﾄｸ゙ ﾗﾌ卜(4)胸部大動脈用
ｽﾃﾝﾄｸ゙ ﾗﾌ卜(補助部分)）

垂歳ﾜｸ生９日３０日付俣疾拳0930筆1号俣陰病用開始年日日：平成22年１０月１日

ｐ

●

■

■

1５

2４

･薬事法承認番号

･販売名

･製造業者
２０IOOBZZO1618000

オーバルェム

松田医科工業株式会社

▲

20100ＢＺＺＯ１８０１０００

針付ワヨラックス．．

松田医科工業株式会社

項目
一宇■.▲ﾛロ.－－~－シ一旦一旦一口L且__」

製品コード

製品コード

誤
●

4944287252935

4944287097727

4944287253932

4944287087728

正